
Uchwała Nr XXI/256/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 09 kwietnia 2009r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu  przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 
 
Na podstawie art. 49 ust.1 pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje : 

§ 1 

Ustala się kryteria i tryb  przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w formie regulaminu, który stanowi 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


